

Wągrowiec, dnia 03.08.2016 r.

**Wyjaśnienia nr 2
Do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym pn.:
„Przebudowa dróg na terenie Gminy Wągrowiec”**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęło pytanie dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

Proszę o podanie terminu, ponieważ zgodnie z SIWZ jest to „nie później niż 14 od daty zawarcia umowy”, natomiast zgodnie ze wzorem umowy „nie później niż 7 dni od daty jej zawarcia”. Proszę także o naniesienie odpowiednich zmian do SIWZ lub wzoru umowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający dokonał korekty we wzorze umowy.

PYTANIE NR 2

Proszę o naniesienie zmian we wzorze umowy dotyczących kar umownych, polegających na zmianie sformułowania „za opóźnienie” na sformułowanie „za zwłokę”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zaproponowane warunki umowy są dogodne dla Wykonawców. Stąd Zamawiający pozostawia w/w zapis umowy bez zmian.

PYTANIE NR 3

Proszę o naniesienie zmian do formularza ofertowego, ponieważ według SIWZ, załączników i wzoru umowy przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa dróg na terenie Gminy Wągrowiec”, natomiast w załączonym formularzu ofertowym błędnie wpisano nazwę „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Potuły”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający dokonał korekty w formularzu ofertowym.


inż. Jolanta Maciejewska